
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADAVATELE  
Veřejná zakázka:  

Název:  MODERNIZACE PEČOVATELSKÉ SLUŽBY V MZSS KARLOVY VARY – 

VOZIDLA    

Druh veřejné zakázky:   dodávky   

Způsob zadávacího řízení:  otevřené řízení podle § 56 ZZVZ 

Zveřejnění veřejné zakázky:       Věstník veřejných zakázek pod ev. Č. Z2022-022197 dne 10. 6. 2022 

    TED: 2022/S 111-310631 dne 7. 6. 2022 

  

 

Zadavatel:  

Název:    Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace  

Sídlo:    Východní 621/16, 360 01  Karlovy Vary  

Zastoupený:   MUDr. Petrem Myšákem, MBA, ředitelem organizace      

IČO:    47701277 

 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky vozidel pro pečovatelskou službu Městského zařízení 
sociálních služeb Karlovy Vary, příspěvkové organizace.  
Jedná se celkem o 13 vozidel: 
5 malých městských vozidel pro přesun pečovatelek terénní pečovatelské služby ke klientům  
2 větší vozidla typu kombi pro převoz klientů nebo zajištění nákupů pro klienty  
2 osobní užitková vozidla pro přesun pečovatelek ke klientům s kompenzačními pomůckami  
4 vozidla pro přepravu osob na invalidním vozíku s doplněním nájezdní rampy a zařízení pro přepravu 
osob na invalidním vozíku v zavazadlovém prostoru.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  
Smlouva nebyla sjednána  
 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ 
 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
  

Poř. Č.  Název, sídlo, IČO účastníků  

1 AUTO Eder s.r.o., Chebská 392/116 b, Karlovy Vary, 360 01, IČO 29066476 

2 Nelagia s.r.o., Svietova 523/1, 180 00 Praha 8, Libeň, IČO: 10802185 

 
 



6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ  

 Žádný z účastníků nebyl vyloučen  

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU  
Nebyl vybrán  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů: 
Nerelevantní  
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM  

Nebylo použito 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ  
Nebylo použito 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU  
Nebylo použito  
 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
V souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadavatel rozhodl zrušit zadávací řízení, neboť v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil 
či nikoliv.  
V zadávací dokumentaci, která byla pro všechny potenciální dodavatele zveřejněna na profilu 
zadavatele, zadavatel uvedl podmínku existence autorizovaného servisu v dojezdové vzdálenosti do 30 
km. Přesto, že k podmínce zadavatele vedla snaha minimalizovat provozní výdaje příspěvkové 
organizace, dopustil se porušení „ZZVZ“, a to především nedodržením zásady rovného zacházení a 
zákazu diskriminace.  
Zadavatel si je již nyní vědom, že omezil rozsah účastníků veřejné zakázky, když ne všichni potenciální 
dodavatelé mohli tuto podmínku naplnit, a tím se připravit o zisk optimální cenové i věcné nabídky ze 
současného trhu dodavatelů vozidel.  
Zadavatel se proto rozhodl v zadávacím řízení nepokračovat, zadávací řízení zrušit s tím, že popsané 
okolnosti dle jeho názoru odůvodňují zrušení zadávacího řízení dle uvedeného § 127 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ.   
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem Z2022-022197 dne 8. 8. 2022, V TED pod číslem 2022/S 152-434541 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s § 211 ZZVZ, komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
probíhala výhradně elektronicky.  
 



14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  
V rámci průzkumu trhu se zadavatel přesvědčil, že dodavatelé mají ve svém prodejním portfoliu 
všechny typy požadovaných vozidel (M1 i N1), proto se rozhodl veřejnou zakázku nerozdělovat na části.  
 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE 
§ 78 ODST. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  
 
 
V Karlových Varech dne 17. 8. 2022 
 
 
 
        MUDr. Petr Myšák, MBA 
        Ředitel příspěvkové organizace  
 
       
 
 
 
 
 
 
 


		2022-08-22T11:34:09+0200
	Petr Myšák




